
UCHWAŁA NR XXXIII/224/17 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

w sprawie zmiany w  Uchwale Nr XXX/205/17 Rady Gminy Kodrąb z dnia 29 czerwca 

2017 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach , dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kodrąb na rok 2017 

 Na podstawie art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017r., poz. 1189 ), oraz § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na 

wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 

wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 

wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 

przyznawania tych środków (Dz. U. 2002 r. Nr 46, poz.430, z 2015 r., poz. 1973)  uchwala 

się, co  następuje: 

 §1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale Nr XXX/205/17 Rady Gminy 

Kodrąb z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kodrąb: 

1) skreśla się § 2 uchwały; 

2) w związku z wykreśleniem § 2 uchwały następuje zmiana numeracji paragrafów:  

dawny  § 3 otrzymuje nr 2, dawny § 4 otrzymuje nr 3, dawny § 5 otrzymuje nr 4, 

dawny § 6 otrzymuje nr 5.                                        

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 

 

 

 

 


